

Wielki Bal!

**Dziś w przedszkolu wielki bal
Tańczy razem ze sto par:
Lalka Barbie, miś Puchatek,
W czerwonym kubraczku skrzatek.**

Na początku lutego w Przedszkolu „Bajka” odbył

ZDRÓJ CIECHOCIŃSKI luty 2015

stały na wybiegu jak modelki, bo tak piękne stroje zasługiwały na brawa publiczności i szczególną prezentację. Poznaliśmy melodie regionalne naszego kraju, więc pojawiły się skoczne krakowiaki, dumne polonezy i nostalgiczne kujawiaczki. Ale też bawiliśmy się przy muzyce regionów Europy: skocznej czeskiej polce, rytmicznym greckim sirtaki (zorba) czy hiszpańskim paso doble. Melodie przedszkolne przeplatały się z popularnymi utworami, bo wszystkie dzieci znały i śpiewały „Bałkanicę” i „Wyginam śmiało ciało”, a nawet „My Słowianie”. Później przenieśliśmy się na inne kontynenty, aby przy muzyce z filmowej „Bonanzy” zamienić się w kowbojów oraz zatańczyć brazylijską sambę. Na koniec zaś dzieci same stworzyły zespół rockowy: grały na gitarach, śpiewały do mikrofonu, czym wzbudziły powszechny aplauz wszystkich uczestników, aż pani dyrektor przybiegła zatańczyć razem z nami!

Jednocześnie, po cichutku, kolejne grupy wychodziły do sali Krasnali, w której czekali państwo Lewandowscy ze szkoły językowej Native. Tam odbywały się półgodzinne zajęcia z kultury, tradycji i muzyki Afryki.

się wielki bal, bal karnawałowy. Dzieci i panie pięknie wystrojeni, przebrani, umalowani przystąpili do pierwszego tańca - tańca powitalnego. A potem były pląsy, zabawy integracyjne, kółka, węże, tunele przez całe przedszkole, z sali do sali. Chłopcy zatańczyli góralskie tańce z przeskakiwaniem przez ognisko, dziewczynki

Dzieci poznawały melodie i tańce Zambii - państwa w południowej Afryce, uczyły się charakterystycznych ruchów, niektórych słów, a chętne dzieci zostały pomalowane w barwy i tatuaże plemion afrykańskich.

Bardzo dziękujemy panu Pawłowi Sobocie za świetnie zorganizowany i przemyślany bal: było szybko, wesoło i kolorowo. Dzieci się wytańczyły i pracownicy też - a chyba o to chodzi w karnawale!

Wiesława Wójcik

